МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение вьгсшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) п-дп
№ 05-295/23

ПРИКАЗ
от 31.05.2023

№

о внесении изменений в приказ ГУАП от 01.03.2023 № 05-91/23
«Об утверждении Правил приема на обучение в ГУАП

на 2023/2024 учебный год по образовательным программам среднего
нрофессионального образования»

На основании решения учёного совета ГУАП от 25.05.2023 (протокол
№ УС-04)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ГУАП от 01.03.2023 № 05
91/23 «Об утверждении Правил приема на обучение в ГУАП на 2023/2024
учебный год по образовательным программам среднего профессионального
образования» (далее - Приказ):

1.1. Дополнить Приложения № 2 к Приказу строкой:
Ивангородский гуманитарно-технический институт (филиал) федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»
4 43.02.16 Туризм и

гостеприимство
Специалист по
туризму и
гостеприимству

Очная форма
обучения на базе
основного общего
образования

1.2. Дополнить Таблицу 1 Приложения № 5 к Приказу строкой:

Ивангородский гуманитарно-технический институт (филиал) федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»
Уровень профессионального образования - среднее профессиональное
образование, образовательные программы подготовки специалистов среднего

2
звена

1. Очная форма обучения, места для приема граждан Российской Федерации,
иностранных граждан и лиц без гражданства на базе основного общего
образования

Код
специа
льност

и

Наименование
специальности

За счет
бюджетных

ассигнований
федерального

бюджета

За счет
бюджетных

ассигнований
бюджета
Санкт-

Петербурга

По договорам об
оказании
платных

образовательных
услуг

43.02.1
6

Туризм и
гостеприимств
0

0 0 15

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной деятельности Матьяша В.А.

Ректор ? Ю.А. Антохина